
08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 2,78 3,59 3,26 4,30 3,91 5,52 23,35
2 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 2,98 2,42 3,30 4,61 3,63 6,22 23,15
3 Ormanns, Thomas 22289 Einzelmitglied 2,51 3,57 2,92 3,83 3,04 6,26 22,13
4 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 3,47 2,94 3,13 3,67 3,72 5,07 22,00
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2,45 3,71 3,05 4,43 3,22 4,89 21,75
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2,45 2,90 2,58 4,19 3,16 3,86 19,14
7 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2,43 2,96 2,46 4,15 2,37 4,60 18,96
8 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 2,18 2,09 2,74 3,86 3,04 4,27 18,17
9 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 1,60 2,31 1,85 3,22 2,62 3,95 15,54

10 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 1,29 2,58 1,30 2,53 2,01 3,52 13,23
11 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 2,19 2,16 2,59 3,17 2,85 0,11 13,06
12 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0,36 2,56 2,97 1,31 1,86 3,75 12,79
13 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,77 1,58 2,01 1,88 1,91 3,19 12,34
14 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0,82 0,70 1,93 2,80 1,10 1,94 9,30
15 Göbel, Manuel 48873 SLG Fulda-Rhön 0,00 0,00 0,00 0,00 1,65 3,03 4,67
16 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 0,00 0,08 1,58 1,32 1,66 0,00 4,64
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 3,29 4,43 3,24 3,01 9,54
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 3,31 3,04 4,18 3,47 9,82
3 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,57 3,29 3,55 3,64 10,48
4 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 3,52 3,50 8,15 3,51 10,53
5 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,80 3,47 3,46 8,41 10,73
6 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 4,35 14,60 3,45 6,17 13,97
7 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,76 8,22 4,60 5,63 13,99
8 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 8,14 5,02 4,90 4,66 14,58
9 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6,13 7,92 5,23 5,10 16,46

10 Göbel, Manuel 48873 SLG Fulda-Rhön 19,42 6,15 5,71 4,95 16,81
11 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 8,42 5,63 4,68 6,63 16,94
12 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 6,72 5,88 4,72 6,36 16,96
13 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 25,00 4,58 4,20 9,11 17,89
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6,63 5,75 6,11 6,65 18,49
15 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5,25 7,28 12,93 8,14 20,67
16 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 2,79 25,00 3,72 14,64 21,15
17 Schilling, Melanie 51911 SLG Amania e.V. 13,22 25,00 11,70 6,93 31,85
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 0,00 2,34 5,63 3,58 11,55
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 1,22 1,59 3,47 3,20 9,47
3 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 1,33 1,63 2,81 2,41 8,18
4 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,06 1,62 3,28 0,96 6,92
5 Göbel, Manuel 48873 SLG Fulda-Rhön 0,00 0,76 1,80 0,20 2,76
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 4 18 8 0 0 0 0 292
2 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 7 12 9 2 0 0 0 287
3 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
4 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 6 9 13 2 0 0 0 283
5 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 6 8 12 2 2 0 0 278
6 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
7 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau e.V. 4 8 13 5 0 0 0 277
8 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 4 6 11 7 2 0 0 269
9 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 5 12 7 1 1 0 267

10 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 8 10 8 2 1 0 264
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 12 3 9 0 0 0 111
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 6 7 9 2 0 0 107
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 6 5 10 0 0 95
4 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 2 3 7 8 4 0 85
5 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 2 2 7 9 4 0 83
6 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 6 11 5 0 77
7 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0 0 5 13 6 0 71
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2,86 4,09 3,77 5,07 3,55 6,68 26,00
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2,64 4,28 3,43 4,19 2,74 8,45 25,73
3 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 3,92 3,76 3,02 4,17 3,34 7,11 25,32
4 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 3,11 4,42 3,87 4,98 2,84 5,88 25,10
5 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 2,53 3,04 3,63 5,47 3,86 5,81 24,34
6 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 1,19 4,40 3,24 5,02 3,70 5,18 22,73
7 Ormanns, Thomas 22289 Einzelmitglied 3,34 3,45 3,04 4,01 3,75 4,21 21,80
8 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 2,63 3,81 1,91 4,28 3,00 4,47 20,11
9 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 1,23 2,34 2,65 3,63 2,57 4,79 17,20

10 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 1,41 2,00 2,75 2,51 4,05 4,06 16,79
11 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 2,11 2,87 1,57 2,39 2,50 4,57 16,00
12 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2,23 2,05 2,31 1,72 2,52 3,94 14,76
13 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 1,76 1,52 2,08 3,09 2,05 2,62 13,13
14 Göbel, Manuel 48873 SLG Fulda-Rhön 0,89 1,27 2,45 2,35 2,09 2,17 11,22
15 Engel, Janina 54123 SLG Wetteranus 0,08 1,03 1,23 3,49 1,39 3,46 10,67
16 Schilling, Melanie 51911 SLG Amania e.V. 0,95 0,58 0,92 1,41 1,64 2,43 7,94
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 8,95 2,84 2,18 2,22 7,24
2 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2,65 2,95 2,60 2,84 8,09
3 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 3,14 2,84 2,55 6,01 8,53
4 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 2,87 2,65 3,40 3,56 8,92
5 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,70 2,69 3,47 2,82 8,98
6 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 3,12 2,75 25,00 3,25 9,12
7 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 4,32 3,01 3,91 2,87 9,79
8 Göbel, Manuel 48873 SLG Fulda-Rhön 8,81 4,54 4,22 3,77 12,53
9 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4,87 9,70 3,68 3,99 12,54

10 Neuf, Helmuth 28951 SLG Friedrichsdorf 5,17 5,13 4,01 3,86 13,00
11 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4,36 4,21 8,87 5,19 13,76
12 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4,91 25,00 6,06 5,33 16,30
13 Meyer, Alexander 51612 SLG Wetteranus 4,38 4,10 8,49 7,83 16,31
14 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 4,50 9,86 4,16 9,77 18,43
15 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 5,97 5,63 7,35 7,12 18,72
16 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 5,41 10,85 25,00 4,89 21,15
17 Schilling, Melanie 51911 SLG Amania e.V. 10,00 16,33 20,86 7,54 33,87
18 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 25,00 25,00 7,70 17,16 49,86
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0,09 1,25 5,36 1,96 8,67
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 0,75 1,88 1,58 4,31 8,52
3 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0,00 0,00 3,44 2,83 6,28
4 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,12 0,64 2,97 0,00 4,73
5 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0,00 0,00 2,10 0,00 2,10
6 Göbel, Manuel 48873 SLG Fulda-Rhön 0,00 0,70 0,56 0,00 1,26
7 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 7 13 8 2 0 0 0 288
2 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 7 14 5 4 0 0 0 287
4 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 10 15 0 0 0 0 285
5 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
6 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 13 8 4 1 0 0 281
7 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 2 8 16 2 0 0 0 260
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 9 3 9 3 0 0 105
2 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 3 10 4 1 0 99
3 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 7 2 10 3 2 0 98
4 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 4 4 9 7 0 0 97
5 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3 2 7 8 4 0 85
6 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 2 6 12 3 0 81
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08.-09.10.2016 Ort: Alsfeld - Germany

5. Ranglistenturnier Flinte Hessen
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Preiß, Uwe 48041 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8,90 7,40 8,25 7,41 23,06
2 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 8,17 25,00 14,57 8,13 30,87
3 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 10,70 11,75 10,99 10,49 32,18
4 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 15,02 9,89 10,01 15,74 34,92
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 10,89 12,72 13,65 11,36 34,97
6 Kaiser, Markus 45105 SLG Wetteranus 13,29 11,63 14,38 13,75 38,67
7 Ormanns, Thomas 22289 Einzelmitglied 25,00 13,80 14,43 14,67 42,90
8 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 14,70 14,16 25,00 14,17 43,03
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